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120
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study
bag
name
live
next
work
ten
some
any
eleven
swim
bus
nice
bread
sing
white

black

twelve ([koozis]|

run

walk

ZA%
[R5 1]
[Ny 5]

[ A L]
[1]
[#% R F]
[T~%]
[F 2]

[4 L]
(L=
1Ll
[R 1 L]
AV
[+4 R]
[T ]
[Z 4 27]
[(7R) 71 k]
[95%vY]
[52]
[4—%]

8 (No. 101 ~ 120) ] #8502~ )&

(~5) MBI D Mg, B

Ny, MNIA. &

2. K& ~EZTFB
T, EST, £FTD ¥ 53DS5EFF(~ng) [CE LRV,

RD. SED. BD, F--. B RIC. SEF. BIC

B<. MBID HE, B, FS
10 M 100D
[(EEXT] W< DHD. NBHD, HB- ARE=Y)

BRI Tl L<DDD. NBHD [BEXT] DLE L)

11 M 11m
XS % R—wELTOIKXIIE swimming [57]

JINR % BEEI buses (821 2]
FTCER. KUE= good), LS (= kind)
JINY (aZ&EDITF, EHHICELEN]
(~BBRS. BNEZTD
B. BA. 1D B5[HIE] BL. BAD

2. 2A 21\ BAD, (D—E—MNTSvoD
12 B 120

ED UIBREMNRND ¥ run CE I~ZERET D] DEKEH D,

5 BHID

s
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C {EYo. [T/

121 at [7 v F]
122 like [54 5]
123 school [R5 —)L]
124 of (757 7]
125 him §=FN|
126 | up é [7 5 7]
127 SO (V7]
128 mine (w4 V]
129 notebook [/ h?‘v’]]é
130 us [7X]

131 yours [27X]
132 English é['f‘z’]‘") J/]
133 Japanese 5[9‘-“5/\":—;(‘];
134 hers [/1\~X]
135 20 [3]
136 come (73 4]
137 good [T K]
138 teach [F74—F]
139 ours [T 7 x]
140 take [T47]
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B = B & E B B R R & B R

8 (No. 121 ~ 140) ] &358U2k ) &

~IC. ~BIC Bo—_EXKT). ~ T, ~IC (LBHEFENSHEXRT)
~HMFE, ~EFS B ~DEDBE. ~DESIC

2. RSB, B class)

~D, ~DIEN[DB]T [BEMRDXEET)

K%, RIC % he DBHI

EAL 10T, BET, 8#0oT ] ~DEA ~EEST
ZABIC, ETE. 25, ZnEE 1 2nT 205
BDED % 1 OFRBEREHE

J—h. FIE X% note /ORI E TXE, BXBE, BOFH
FACHZ, FAEHBIC % we DBEIE

BREDED. HREEHEOED. KFHEDHBUTY e

HEE (an ZDIF, EEIUICE UE0] EED., 1 FJND
BAZE. BAA M BA0. BAAD. BAED
BEZDED % she DHEHREHE

7<

XKD, XDo>TERD

K BNLL. LeDdFRE B KBULLL FoT5
~EHZD [FRIORMENZ D, BORUEZZA X—]
MEBEDED % we DFIEHREH

~ZFICRD. BNTNL, (BERED) FED. B3 HDHDD
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141

142 |
143 |

144

145

146
147
148
149

150 |

151

182
183
154
155
156
157
188
189
160
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who
people
when

help

where
get
man
woman
time
their
stand
sit
teacher
whose
them
know
these
which

those

[7—]
E—71l
GEEN

[(~NLT]

everyone [L50n7]

[(F) D 7]
[Ty K]
[¥& 2]
<]
[% 4 L]
[€7]

[R5 %2 K]
[R1 v k]

[(TA—F~]
[7—X]
[ 4]
[/ ]
[¥1—X]

é[(7)rb»r‘y?]§

[£2X]

=2 =3B B B B B ® & E & R & & E E & & [

B (No. 141 ~160) ] &:5EU=2 ) (3

@ Zn. ennt @ [(BERARHE] - THIIITIDIECTHSD
AR, HEDAR (EHFE. a EDIFTF, EHFO s EDFEN)
L\D ~(FTB)EEIC

(~%&) BT, FIES g b, By

HATE. HESAh, TNTE = everybody [LH0DARF11)
ECTIC. ETA, &CTT H ec

~Z2FICAND, 5D, D, BRID. ~I[CxD

S, BOA X EBEFIE men. «KBLEREHDTFIC> AL ALE
M. ZDOA BA % EEFE women [713 U]

B3l [a ZDIF 9, EHEHICELEN). FE, O, 8

BoD, BZ5D, ZNHD % they DPABTS

YID. MD>TWD. EMH)~IChD

FED. FEDOTD

FodE. M x BASEBOD 54 | ) DK SIC Teacher. E[FENEN
@ Zno. ENOED @ (BFERE:E] 20 D~FDECAD
Koz, ®olC, REZbZ. REZSIC, ZNbZaE. ZNSIC
(~E)EI>TND. DHD X BDIEFH(~ing)[CIZ LA,
N5, COAES TNBO % this DB

D EB5, &N @ (BREAEHE) -~ THBRECSD [ £

BNS. N5, BOALES [ HN50. ZN60m
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& (No. 161 ~ 180) ] &=~ ) 3>

161 | student [RFa—F>rli [B £ EfE © teacher)

162 |

163

164
165
166
167
168
169

170 |

171

172

173

174
175
176
177
178
179
180
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want | [9YH]

happy AY I=28

desk | [FzY]

chair [Fz7]

father | [Ap—&7]

mother [P&E7]
new [=a—]
young (v 2]
old [#42)L K]
family [Sv&3 V]
make (A4 5]

Japan | [Fslia]

lunch [5>F]

hot | IRy /Ay k]|

cold | [3iLr]

well [ L]

music | [E2—-X4vH]]

hard [/n— K]

be [E—]

F ® ® R

®  [® ®E R &

]

B~ ~EHT S

=ZB7E. DN UL\ BUL), <be happy to ~> ~L TN ULL)
M
Y3

R, R, ARETA (& mother)

8. 88, RFSA (© father)
FUL\. FROD. HADD, FEND (& old)
BL\ B, FFRO. FLD (& old)
FHEEDE (© young), ~@ED. FLED. &L\ (© new)

Fik, —R. BF X 1 DOFEFDERDESITIIEHUR)

@ (~2)MED @ [N-BD] Z~ (DIRRR) ICT D

BA [8858/% JPN]

BR (aZDI9, BHEHICELEN)

Z0\, F. FEL), VDVODTB (© cold)
£\, L) (© hot) AR, BR. BS
B EFIC. &< fBERT. TR T Zz2E
B [(a&DITF, EHFICELE)
B —HEMEic. BMIC, #U< LU, DSL\. HEL

B D ~CBEB @ (D) WB BB @ ~TT. ~F

% am, are, is DR
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181

182
183
184
185
186
187
188
189

190 |

191

192
193
194
195
196
197
198
199
200
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big
large
small
little
park
week
finish
day
buy
only
right
left
every
here
there
early
late
fast
slowly

slow

(Br=val]

[Ewv4]
[5—%]
[RE—I]
J DY
RACN

[(V1—71]

[74]
(/1]

i e PUl
[54 k]
(LA K]

[0 1]
[E7]
[£7]

[T~ «]
[LA K]

[/S\ﬁ)x I\]

- z0% Y41 |

[(xAa7]

liZ

Il

B NN & B ® B R ®

N

2!

liZ

B (No. 181 ~200) ] &2+~ ) 3>

AEV (& little, small), F LD (& little), EER. FL)
AEV, @EM LU, BU) SHD. 28D

NSV @) BHL DED. DFHE

IT{ANE=2 N0 [FEAE~BUN. <alittle T DU
NE. R, FEELEES (~%) EIE (Rl D
B, 188 X% BU0SBE. wDBHASEEES

~ERZD. B’DD B0, e

H. 18. B, BYE (BoEns5B8E2%FT) <Kdays T» A
~EBS (& sell)

2124201 Ald. W—D ERE~EH. BAD~ICTERE0)
B0, EUL BAlC] ELL, F&IC 6. &R
ED ZEAIIC] i leave MBZETY BEDFIN
IRTD, ED-EHE. B, &L

CCIc. TCT, TN gl CC (& there)
ZCIC. 2TT. Z2CA ZC. B2 (S here)
£<. BoiC 2L\, RHOD. FED (& late)
U\, BNE. BZILE. 8. BED E<. BNT
< (& slowly) M R, D) EATING (& slow)
P> D(E), BL (& fast, quickly)

EU)\. DB\, EE)ENTNS B2, REEZET
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